記載例

（表）

指定給水装置工事事業者指定申請書

  由利本荘市企業管理者 様

令和８年２月３日

 フリガナ  ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬﾕﾘﾎﾝｼﾞｮｳｽｲﾄﾞｳ

申 請 者 氏名又は名称 株式会社由利本荘水道

郵便番号   〒015-0805

             住所  由利本荘市表尾崎町５番地

フリガナ   ユホン タロウ

代表者氏名   由本 太郎

 電話番号  ０１８４－２２－４３７５

              ＦＡＸ番号 ０１８４－２２－４３６４

  水道法第16条の2第1項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、

同法第25条の2第1項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ リ ガ ナ

氏 名

フ リ ガ ナ

氏 名

 ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ユホン タロウ

 代表取締役 由本 太郎

  カンサヤク スイドウ ハチロウ

 監査役  水道 八郎

 ﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ユホン ジロウ

 取締役 由本 次郎

事 業 の 範 囲

・給水装置工事

 ・管工事

 ・水道施設工事

 ・給排水設備工事業

機械器具の名称、性能及び数   別表のとおり

法人の事業者の場合は、代表取締役から監査役

までの役員全員を記入してください。

記載例

（裏）

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う

事業所の名称

 株式会社由利本荘水道

上記事業所の郵便番号

所在地

電話番号

 015-0802

由利本荘市表尾崎町５番地

0184-22-4375

上記事業所で選任されることとなる給水装

置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

由本 太郎

由本 三郎

 第１２３４５号

 第６７８９０号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う

事業所の名称

 株式会社由利本荘水道 鳥海矢島営業所

上記事業所の郵便番号

所在地

電話番号

 〒015-0592

 由利本荘市鳥海町伏見字赤渋28番地1

 0184-57-2203

上記事業所で選任されることとなる給水装

置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

 由本 次郎

 第２２２２２号

「給水装置工事主任技術者免状」又は「給

水装置工事主任技術者証」を参考に記入

してください。

実際に事業を行っている事業所の名称・所在地等を

記入してください。表面の「申請者」の名称・所在

地と同じでも記入すること。

上記以外にも、由利本荘市給水区域内

で工事を行う支店・営業所がある場合

はこの欄に記入してください。